静岡県告示第721号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中

国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項においてその

例によることとされた生活保護法第49条の規定に基づき、次のとおり医療機関を指定したので、告示する。

令和３年９月14日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称 医療機関等の所在地 指定年月日

高橋内科ハートクリニック 三島市徳倉３－14－33 令和３年３月１日

きずな薬局北上店 三島市徳倉３－14－31 令和３年３月１日

弓沢町薬局 富士宮市弓沢町 799 令和３年１月１日

グレースホームケアクリニック伊東
伊東市広野１－３－26 広野ＭＣビル２

階
令和３年３月１日

福聚薬局 富士市松岡 300－17 令和３年１月１日

日乃出ごとう内科クリニック 富士市日乃出町 180 令和３年１月１日

松おか歯科 富士市松岡 1542－１ 令和３年１月１日

こぐれ歯科クリニック 富士市厚原 1427－21 令和２年 10 月１日

ますいこどもクリニック 磐田市立野 505－１ 令和３年２月 10日

長谷川デンタルクリニック 磐田市富丘 174－６ 令和２年 12 月１日

牧野歯科医院大東診療所 掛川市大坂 1146番地の３ 令和３年１月 12日

プラスエム薬局瀬古店 藤枝市瀬古２丁目６－17 令和３年１月１日

いかるみ薬局 藤枝市藤岡５－８－２ 令和３年１月１日

ふじわら整形外科 御殿場市神山 866－10 令和２年 12 月１日

ひだまりおとなこども歯科 伊豆の国市吉田 151－７ 令和２年６月 21日

スマイリークリニック 駿東郡長泉町中土狩 366－１ 令和３年２月１日

中土狩薬局 駿東郡長泉町中土狩 366－１ 令和３年２月１日

訪問看護ステーション 心和 駿東郡長泉町納米里 405－８ 令和３年２月１日

ミキ薬局 周智郡森町草ヶ谷 410－１ 令和２年９月１日

ながいずみ島田耳鼻咽喉科医院 駿東郡長泉町下土狩 445－15 令和３年１月１日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第722号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第55条第１項及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国

した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項におい

てその例によることとされた生活保護法第55条第１項の規定に基づき、次のとおり施術者を指定したので、

告示する。

令和３年９月14日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

施術所の名称
施術所の所在地又は施術

者の住所
施術者 区分 指定年月日

ＫＥiＲＯＷ小山御殿場ス

テーション

御殿場市深沢 300－２ハ

イツコバヤシ 12号室
井﨑 新太郎 はり・きゅう

令和３年２

月１日

すずき治療院
熱海市中央町１－９中央

ビル３－Ａ
鈴木 義秀

あん摩マッサージ

指圧

令和３年１

月６日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第723号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国し

た中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項において

その例によることとされた生活保護法第50条の２の規定に基づき、次のとおり変更の届出があったので、告

示する。

令和３年９月14日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称
医療機関等の

所在地

変更

した

事項

変更内容 変更

年月日 新 旧

クリエイト薬局

沼津東椎路店

沼 津 市 東 椎 路

1473－１
管理者 佐々木 貴規  古野 彩

令和２年

11月 11日

スギ薬局 沼津イ

ンター店

沼津市岡宮 1199

－１
管理者 苫谷 征司 石井 奈生

平成 30年

９月１日

おだいじに薬局

広小路店

三島市広小路町６

－22
名称

おだいじに薬局

広小路店

原田薬局 広小路

店

令和３年２

月１日

山口医院
富士宮市黒田 215

－９
管理者

理事長 山口 安

乃

理事長 山口 安

三

令和３年１

月 18 日

うさぎ薬局 訪問 伊東市広野１－３ 所在地 伊東市広野１－３ 伊東市岡 216－24 令和２年９

看護ステーション －26

広野 mcビル３F

－26

広野 mcビル３F

月 20 日

佐藤病院
伊東市桜木町１－

２－24
管理者 岡田 翠 佐藤 潤

令和３年２

月５日

宝珠薬局
富士市中野 258－

20
管理者 秋山 真範 羽二生 尚身

令和２年

12 月１日

クローバー薬局
焼津市小川 1036

番地の 10
管理者 鈴木 香緒里 森田 真介

令和３年２

月１日

まごころ薬局家代

店

掛川市家代の里２

－１－４
管理者 大郷 義明 遠藤 肇

令和３年１

月４日

中島歯科医院
掛川市中方 179 番

地の３
管理者 中島 充男 中島 保徳

令和３年２

月 22 日

とまと薬局 八幡

店

藤枝市八幡 278－

５
管理者 加藤 直之 小林 英人

令和２年２

月 10 日

医療法人社団 オ

カニューロケアク

リニック 岡クリ

ニック

裾野市二ツ屋字広

町 140－１
管理者 福見 知子 平馬 誠之

令和３年１

月１日

オレンジ薬局 菊

川店
菊川市加茂 5135 管理者 加藤 健人 田中 豊

令和２年

12月 21日

杏林堂薬局吉田店
榛原郡吉田町神戸

656
管理者 和泉 賢吾 岸 奈津子

令和２年７

月１日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第724号

 生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国し

た中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項において

その例によることとされた生活保護法第50条の２の規定に基づき、次のとおり廃止の届出があったので、告

示する。

令和３年９月14日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称 医療機関等の所在地 廃止年月日

メディオ薬局 弓沢町店 富士宮市弓沢町 799 令和２年 12 月 31日

日吉医院 伊東市湯川１－15－４ 令和３年１月９日

池田歯科医院 富士市石坂 415－18 令和２年 12 月 10日

医療法人社団 雄大会 よねやま耳

鼻科医院
富士市永田町１－132－１ 令和３年１月 30日

松おか歯科 富士市松岡 1542－１ 令和２年 12 月 31日

日乃出ごとう内科クリニック 富士市日乃出町 180 令和２年 12 月 31日

木暮歯科医院 富士市厚原 1427－21 令和２年９月 30日

牧野歯科医院大東診療所 掛川市大坂 1081番地の 16 令和３年１月 11日

いかるみ薬局 藤枝市藤岡５－８－２ 令和２年 12 月 31日

ふじわら整形外科 御殿場市神山 866－10 令和２年 11 月 30日

ながいずみ島田耳鼻咽喉科医院 駿東郡長泉町下土狩 445－15 令和２年 12 月 31日

ミキ薬局 周智郡森町草ヶ谷 410－１ 令和２年６月 15日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第725号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第51条第１項及び中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国

した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号）第14条第４項におい

てその例によることとされた生活保護法第51条第１項の規定に基づき、次のとおり指定の辞退があったので

、告示する。

令和３年９月 14日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

医療機関等の名称 医療機関等の所在地 辞退年月日

めぐみ歯科医院 島田市大柳南 78－２ 令和３年２月 28日

会田歯科医院 駿東郡清水町卸団地 203 令和３年２月 28日